
 

 

 

  

 

 

  

  

 

  

  

  

   

 

  

   

  

  

 

  

   

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学年
開始予
定時刻

＆ ＬＯＶＥ

男の勲章

Ｍａｋｅ　ｙｏｕ　ｈａｐｐｙ　

ＣＨＡ ＣＨＡ ＳＬＩＤＥ

前向きスクリーム

紅蓮華（ぐれんげ）

花笠音頭～チーム サン～

花笠音頭～チーム シャイン～

ＹＯＳＡＫＯＩ ソーラン ～翔舞～

ＹＯＳＡＫＯＩ ソーラン ～炎華～

南中ソーラン～心炎～

南中ソーラン～心輝～

潮小太鼓～原点回帰～

潮小太鼓～生生流転～

英語朗読 ＭＯＭＯＴＡＲＯＨ（桃太郎）

終了予定　13:05

５年生
(開場11:25)

１1：35
民舞

６年生
(開場12:05)

１２:15

太鼓

３年生
(開場10:05)

10:15 民舞

４年生
(開場10:45)

１0：55
民舞

2年生
(開場9:20)

9:30
リズム

第４５回 学芸会プログラム
演　　目

１年生
(開場8:30)

8:45
リズム



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

  

 

座席図 

19 18 17 16 15 14 13 12 11 10

28 27 26 25 24 23 22 21 20

39 38 37 36 35 34 33 32 31 30

48 47 46 45 44 43 42 41 40

59 58 57 56 55 54 53 52 51 50

68 67 66 65 64 63 62 61 60

79 78 77 76 75 74 73 72 71 70

88 87 86 85 84 83 82 81 80

99 98 97 96 95 94 93 92 91 90

非
常
口

(

客
席
出
口

)

体
育
館
入
口

(

客
席
入
口

)

ブルーシート
開
放
玄
関

ステージ

児
童
入
口

駐
車
場
側

中
庭
側

消毒 消毒 消毒 消毒

下足履き替え

下足履き替え

 

  年  組 

座席番号は     番です 

※当日はこのプログラムをご持参ください 

広
報
・
写
真
業
者
撮
影
場
所 

広
報
・
写
真
業
者
撮
影
場
所 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

    

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

晩秋の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育推進

のため、深いご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、来る１１月１日（日）に第４５回学芸会を開催する運びとなりました。今年度

は新型コロナウイルス感染症対策のため、発表できる演目を絞って取り組みを進めてき

ました。そんな中でも、子どもたちは「仲間と協力しあう最高の学芸会～ふみ出そう新

しい一歩～」のスローガンのもと、仲間と励まし合い、学び合いながら素晴らしい発表

を創り上げようと一生懸命練習して参りました。 

 子どもたちの発表に、大きな拍手で激励をいただければ幸いと存じます。  

稚内市立潮見が丘小学校 校長 大島  朗 

ご挨拶 

今年の学芸会は制限の多い中での発表の場となりましたが、私たちは「仲間と協力し

あう最高の学芸会～ふみ出そう新しい一歩～」というスローガンを目標に、毎日の練習

を頑張ってきました。 

保護者のみなさま、あたたかい応援、拍手を最後までよろしくお願いします。 

一人ひとりの輝く姿を楽しみにご覧ください。 

潮見が丘小学校児童会 会長 日野澤ちひろ 

◆新型コロナウイルス感染防止のガイドラインに沿った演目になっています。 

◆密を避けるため、観覧は発表学年に限り各家庭１名までとします。 

座席は椅子席になります（児童の抽選による指定席とします）。 

また、学年毎に入れ替えをおこないます。 

  

◆ 暖かい服装でお越しください。 

◆入口は開放玄関(体育館入口付近の玄関)になっています。 

                                     出口は体育館駐車場側非常口になります。 

◆下足のままお入りいただき、体育館でスリッパ等に履き替えてください。 

(下足は袋等にいれ、ご持参ください) 

◆消毒液を用意しておきます。手指の消毒とマスクの着用をお願いします。 

◆写真やビデオ撮影は自席からとし、観覧の妨げにならないようにお願いします。 

   

◆子どもたちへの激励は拍手でお願いします。 

◆会場内では、携帯電話の使用をご遠慮下さい。

  

お願い 

※駐車場は「グラウンド」「ちびっこ広場」をお使いください。 

※校舎敷地内は禁煙となっていますので、ご協力をお願いします。     


